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Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä 

eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun 

lain muuttamisesta. 

 

Sosiaali- ja terveydenhuollon varautumisessa on havaittu puutteita 

häiriötilanteissa, jotka kohdistuvat samanaikaisesti useisiin 

hyvinvointialueisiin ja vaativat useamman kuin yhden hyvinvointialueen 

voimavarojen käyttöä. Puutteet ilmenivät erityisesti Covid-19 pandemiassa, 

kun uhkakuva realisoitui ennakoimattoman nopeasti ja laajasti.  

Esityksessä ehdotetuilla muutoksilla sosiaali- ja terveydenhuollossa 

voitaisiin nykyistä paremmin varautua kansallisen riskiarvion mukaisiin, 

yksittäistä hyvinvointialuetta laajempiin tai valtakunnallisiin häiriötilanteisiin. 

Esityksessä kuvatut muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämisestä annettuun lakiin tukisivat myös Suomen velvoitteita Naton 

jäsenenä. 

 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi sote-järjestämislakia 

siltä osin, kun se koskee valmiutta, varautumista sekä yllättävien ja 

poikkeuksellisten häiriötilanteiden hoitamista normaali- ja poikkeusoloissa.  

Samaan sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöalueeseen kuuluvien 

hyvinvointialueiden välisestä varautumista koskevasta yhteistyöstä, 

työnjaosta ja yhteensovittamisesta sovittaisiin jatkossakin 

hyvinvointialueiden yhteistyösopimuksessa. Kansallisiin ja kansainvälisiin 

uhkakuviin varautumiseksi esityksessä ehdotetaan perustettavaksi 

sosiaali- ja terveydenhuollon varautumisen johtoryhmä. Sosiaali- ja 

terveydenhuollon varautumisen johtoryhmälle sekä hallintosäännössä 

nimetyille viranhaltijoille ehdotetaan annettavan sosiaali- ja 

terveydenhuollon johtamisvastuuta esityksessä täsmennetyin ehdoin 



yhteistyöalueittain tai kansallisesti, mikäli se on tarpeellista häiriötilanteen 

laajuuden, kiireellisyyden tai muun erityisen syyn takia. 

 

Lausunto on pyydetty toimittamaan 26.6.2024 klo 16.00 mennessä. 

Annetut lausunnot ovat julkisia.  

 

 
Toimivalta  

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Etelä-Savon aluehallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon.  

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 
 
 
Tiedoksi  


